seco tūabil. Si misabil. **I**
iohē que de pat. semissio et mat
steli nasti p. cept. q. uo mag i
sez mābilis. q. uit. nūc armis
Mītōne dūet nouū vīgī. At con
ceptū dedi. et p. tū. ut alacut.
Domine audiui audiōm. t. q. t.
q. no ex parte stat amētūat
tanq. fidūtate mīstī. q. uo
hōe vīdēp. sine conceptū fāz **u**
hō. **T**u. **E**cce agnū dei ecce q. vīt
p. tā mūdi ecce de q. dīclā vob. q.
p. t. me vīt an me fāz. cu. no
su. agnū corrigā. allātātū. solue
hot. testis q. exhibuit iohēs. **E**pt
Duas ipso suācōes legim.
Hic uīt iphōle ditans **v**
Ibi em illū exsemip. genit de
hic em ago deo coopante. **C**ep.
ibi suācō. hic sine exēplo. Ibi
nat ut adēt. vitā. hic fōs ut tol
let mortē. Ibi pat nat. nichob
p. car. illa nūcē hōre feci. hac
suācōe hōre libāt. ut rāq. frēs
suācōem ei. no posse narrāt. suā
het una. aplect. illa em. z ante
hōre. h. sup. hōrem. illa ito
tabil. ista mābilis. **T**u. **V** **sp**

hodierna de inocentes mires
no loquido si moiedo. fessi se
ocia in ob victor mala mortis
ca. ut fidem tua quoniam ligua nostra
loges etiam mortis vita fateat

Dicitur. Reges regum dum rebus
adversis quod ipse corona sceptra in
nocturnis duci nocturnales posse
et vobis a misericordia. Sicut ergo hoc falso
obmicti. Glori patet ad recte posse
ad eum. Et te deum lau. Glori ex.

Credo. Vnde missa est in festum
in diuino die sunt. tunc omnia propter
dimicata carent. si oda suam glori

Glory quo cedat. et
quo possiliat lucis iudicium
quo fecit herodiana hodie patefactum
imantias. Que dum
galis regum emulatae augus-
tias eterni regis ortu molitur
exiguae. sicut ait evaginata
tunc heodes ipsi vultus quoniam illi
vultus amagis. misit iherchle
hec et occidit omnes pueros qui
erant in ea atque ibi erunt. Tu

Propterea ab aliis dei audiunt voces
ocasorum dicentur. Et non desideras
sanguinem nostrum et acceptum dum

Vnde arada dei duas fecerat
de qua debat et de qua non debat.

Uides quod illus est ei leges
dolet impietas se ei. et illus
dilatans se edelius sunt. tremu-
dolositas sedcepta est. ne frater
reusa collidit. heodes strident
ulaqueum que tetedit. hic uide
prosidat evaginat. Tu
runt sagittum sceptra validum agere
istu uirilis homo ebat et speleus.
dicta dñe sagittum sceptra et effusus
Inconsciu. **N**e fide pavidie sun-
arma treno. querit suore. quoniam
celum non edat ad similitudinem
tu cogit castum. ut vultus ar-
pietatis obpugnat iterneis
bebis ferrum durat. Hoc fidi
teq; sagittum dat. an morte se
quoniam tenet is erit itum
luce. Tu

Moriantur omnes et
sella sectorum multe coronae
an tunc domini dei sui. **V**identes
venient cum exultatione possidente
plos suos. sine gloria. gloriantur